roim
C2RRI

Entidad

Quintana Roo
Quintana Roo
Quintana Roo
Quintana Roo
Quintana Roo
Quintana Roo
Quintana Roo
Quintana Roo
Quintana Roo
Quintana Roo
Quintana Roo

MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO
DIRECCION DE PLANEACION MUNICIPAL

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS FORTAMUN 2019
CICLO: 2019-PERIODO: CUARTO TRIMESTRE (OCTUBRE-DICIEMBRE)

LLS

COBIERNO MUNICIPAL
NIVEL.- EJERCICIO DEL GASTO

Municipio
Felipe Carrillo Puerto
Felipe Carrillo Puerto
Felipe Carrillo Puerto
Felipe Carrillo Puerto
Felipe Carrillo Puerto
Felipe Carrillo Puerto
Felipe Carrillo Puerto
Felipe Carrillo Puerto
Felipe Carrillo Puerto
Felipe Carrillo Puerto
Felipe Carrillo Puerto

Tipo de Registro

Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2019
2019

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

scripcion Ra

Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones

Clave
Ramo
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

Descripcion
Programa
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Clave
Programa
1005
1005

Fondo Convenio - |

Sin Especificar
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

DIRECCION DE
PLANEACION

Dependencia Ejecutora

Sin Especificar
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO

imiento Finar

866.18 0

Reintegro



-
[ |
CRRILLS

NIVEL.- EJERCICIO DEL GASTO

Tipo de Gasto Partida

Total del Programa Presupuestario
1-Gasto corriente 311 - Energia eléctrica

1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente

1 - Gasto corriente 151 - Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo

1- Gasto corriente 132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificacién de fin de afit
1 - Gasto corriente 159 - Otras prestaciones sociales y econémicas

1- Gasto corriente 131 - Primas por afios de servicios efectivos prestados

1 - Gasto corriente 134 - Compensaciones

1- Gasto corriente 154 - Prestaciones contractuales

1- Gasto corriente 375 - Vidticos en el pais

1- Gasto corriente 171 - Estimulos

MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO
DIRECCION DE PLANEACION MUNICIPAL

C

-

A\p|

$62,086,948.00
$32,127,201.39
$21,956,798.21
$398,689.44
$3,883,003.56
$2,091,230.40
$623,500.00
$278,960.00
$117,600.00
$466,965.00
$143,000.00

Ing. Charli Didier Camara Gonzalez

$62,086,948.00
$33,949,293.00
$20,377,871.05

$62,086,948.00
$33,949,293.00
$20,377,871.05

$62,086,948.00
$33,949,293.00
$20,377,871.05

$393,762.80 $393,762.80 $393,762.80
$3,526,084.42 $3,526,084.42 $3,526,084.42
$2,055,962.59 $2,055,962.59 $2,055,962.59
$631,706.66 $631,706.66 $631,706.66
330,026.00 330,026.00 330,026.00
$115,200.00 $115,200.00 $115,200.00
$535,541.48 $535,541.48 $535,541.48
$171,500.00 $171,500.00 $171,500.00
Elaboro

Director de Planeacion Municipal

$62,086,948.00
$33,949,293.00
$20,377,871.05
$393,762.80
$3,526,084.42
$2,055,962.59
$631,706.66
$330,026.00
$115,200.00
$535,541.48
$171,500.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS FORTAMUN 2019
CICLO: 2019-PERIODO: CUARTO TRIMESTRE (OCTUBRE-DICIEMBRE)

DIRECCION DE
PLANEACION

Ejercido

$62,086,948.00
$33,949,293.00
$20,377,871.05
$393,762.80
$3,526,084.42
$2,055,962.59
$631,706.66
$330,026.00
$115,200.00
$535,541.48
$171,500.00

Pagado

$62,086,948.00
$33,949,293.00
$20,377,871.05
$393,762.80
$3,526,084.42
$2,055,962.59
$631,706.66
$330,026.00
$115,200.00
$535,541.48
$171,500.00

oot

N

Observaciones

Status

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



